

# Kultur for alle

Tekst og foto: Veronika Schmid

Har du hørt om Pascal Norge? Ikke jeg heller... før søndag, den 2. september 2012, da Pascal Norge inviterte til den andre nasjonale festivalen på Gjøvik. Nesten ved et slumpetreff var jeg innom der, sammen med Rigmor Skålholt og våre støttekontakter Tone Mathisen og Anita Pettersen fra Granly.

Denne dagen var så spennende at jeg har lyst å dele litt med deg som leser Landsbyliv, - og ikke minst å gjøre oppmerksom på organisasjonen «Pascal Norge» som fortjener å bli videt kjent.

På Gjøvik Gård var det samlet 150 artister. De fleste kom fra Østlandet: fra Fredrikstad og Oslo, fra Gjøvik og Lillehammer, fra Hurum og Hønefoss. Og to gjestegrupper fra henholdsvis Sverige og Columbia (Sør-Amerika) ga det hele et litt internasjonalt preg.

De hadde opptredener i grupper og enkeltvis. Det var mange forskjellige innslag og sjangre: Konserter, presentasjoner, sang, dans, - og en egen kunstutstilling.

I mangfoldet og den store bredden av kunstneriske uttrykk var det noe som alle har til felles: Utøverne er mennesker med bistandsbehov. Foreningen Pascals formål handler om å lage kulturaktiviteter for ALLE. Både seniorer, funksjonshemmede, utviklingshemmede, minoritetsgrupper og personer innen områdene psykiatri og rus.

Alle som bor på Solborg kjenner til både Busserullgjengen fra Hønefoss og Austjord Musikkorps fra Hønefoss og Jevnaker. Hanne og Wenche fra Solborg er med i korpset, - det var gjensidig stor glede å få hilse på hverandre!

Pascal Norge er en frivillig, ideell organisasjon, som jobber under mottoet «KULTUR FOR ALLE». De engasjerer seg rett og slett for at alle i samfunnet skal kunne ta del i kulturelle aktiviteter.

For mer informasjon se: [www.pascalnorge.no](http://www.pascalnorge.no)



## Utelatt bildetekst i forrige utgave

Redaksjonen beklager at den fullstendige bildeteksten ble utelatt fra et bilde til artikkelen "Fra Ljabruskolens begynnelse" på side 8 i forrige utgave. Bildet var tatt av Eva Skrikerud og viser første dag på den Helsepedagogisk Rudolf Steinerskole i Oslo, 24. august, 1984. De som er med på bilde er fra venstre: Olaug Hagerup, Christina Skrikerud, Anne Hilde, John Tallo (bak), David, Solvi Sørum, Ida og Kirsten Thomassen.

